Wszystko wielki gród pamiętny,
Który niegdyś, (nie dla rymu)
Wiele ważył w dziejach Rzymu.

(Znaczenie: łiar-ta-gi-na).

Znaczenie rebusa umieszczonego w Nrze 9.

/ ten między arystokratami, kto ma worek
z dukatami.

W Drukarni J. Ungra. — Wolno drukować. — Warszawa dnia 21 listopada (3 grudnia) 1859 r. — Starszy cenzor, F. Sobieszczański.